

Danske Færdighedsspil A/S

c/o Andersen Advisory Group A/S, Kristianiagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 14 85 96 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Michael Moesgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danske Færdighedsspil A/S c/o Andersen Advisory Group A/S Kristianiagade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 14 85 96 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Poulfelt, Formand Helle Andersen Michael Moesgaard Andersen
Direktion	Michael Moesgaard Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Andersen Advisory Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service inden for IT- og telekommunikation samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud på 24.401 t.kr. i året.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital enten ved koncerntilskud eller ved fremtidig drift såfremt der startes nye kommercielle aktiviteter. Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte eventuel kommerciel drift i det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Det er forventningen, at selskabet i 2021 vil køre som et overvejende passivt selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-9.498	-16.250
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-9.498	-16.250
2 Skat af årets resultat	1.294	278.978
Årets resultat	-8.204	262.728
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	262.728
Disponeret fra overført resultat	-8.204	0
Disponeret i alt	-8.204	262.728

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.496.471
Tilgodehavender i alt	0	3.496.471
Omsætningsaktiver i alt	0	3.496.471
Aktiver i alt	0	3.496.471
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-516.500	-24.909.613
Egenkapital i alt	-16.500	-24.409.613
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.889.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27.889.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	16.252
Gældsforpligtelser i alt	16.500	27.906.084
Passiver i alt	0	3.496.471

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-25.172.341	-24.672.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.728	262.728
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-24.909.613	-24.409.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.204	-8.204
Koncerntilskud	0	24.401.317	24.401.317
	500.000	-516.500	-16.500

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital enten ved koncerntilskud eller fremtidig drift såfremt der startes nye komercielle aktiviteter. Selskabets kapitalejer afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte eventuel kommerciel drift i det kommende regnskabsår.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-278.978
Regulering af tidligere års skat	-1.294	0
	<u>-1.294</u>	<u>-278.978</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 2.583.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Consulting ApS, CVR-nr. 13487146 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Moesgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744443058286

IP: 193.88.xxx.xxx

2021-06-02 11:38:21Z

NEM ID 

Michael Moesgaard Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744443058286

IP: 193.88.xxx.xxx

2021-06-02 11:38:21Z

NEM ID 

Flemming Poulfelt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-467762740246

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-06-03 08:00:20Z

NEM ID 

Helle Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-349821485532

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-06-06 22:19:59Z

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 05:10:03Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-07 06:06:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HKS8T-Z3E3P-X2SAS-V2ME0-OPCO0-0XCTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>